

COZL/DZP/AS/3412/TP-32/21

Lublin, dnia 14.04.2021 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu podstawowego na :

„Dostawa maceratorów na potrzeby COZL” (Nr postępowania COZL/DZP/AS/3412/TP-32/21)

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

I.

Pytanie nr 1

Poz 1 Macerator szt. 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada automatyczne bezdotykowe zamykanie pokrywy oraz możliwość uruchamiania cyklu bezdotykowo? Rozwiązanie takie jest bezpieczniejsze dla użytkownika oraz szpitala, ponieważ osoba niosąca brudne naczynia jednorazowe nie musi dotykać urządzenia przy zamykaniu i uruchamianiu maceratora – co przekłada się na zmniejszenie ryzyka zakażeń. Stosowanie rozwiązań wyłączających używanie rąk, a w ich miejsce posługiwanie się np. przyciskiem nożnym jest rozwiązaniem niepełnym, nie eliminuje bowiem kontaktu fizycznego, co jest kluczowe dla profilaktyki epidemiologicznej, zwłaszcza wobec trwającej pandemii COVID-19.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie urządzenia ze zbiornikiem wykonanym z tworzywa o wysokiej wytrzymałości, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, umieszczonym w obrębie urządzenia. Jego umiejscowienie z tylnej strony, w sposób naturalny chroni przed kontaktem fizycznym, nadto samo tworzywo jest wystarczająco odporne na uszkodzenia, nawet przy ewentualnym uderzeniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z 7 nożami tnącymi. Rozwiązanie takie gwarantuje idealne rozdrobnienie naczyń jednorazowych co przekłada się na bezproblemowe użytkowanie urządzenia nawet w starszych instalacjach kanalizacyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Prosimy o wykreślenie punktu dotyczącego stosowania chemii różnych producentów. . Macerator jest urządzeniem, które musi spełnić szereg wymogów środowiskowych oraz zachować określone parametry pracy. Jedną z właściwości dedykowanych środków jest nadawanie dodatkowego poślizgu przetworzonej pulpie. Z tego względu posługiwanie się środkami nie-producencckimi może skutkować nieprawidłową pracą urządzenia, jego skróconą żywotnością lub niedrożnością kanalizacji.

Odpowiedź: **Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie maceratora o wymiarach 975 mm x 510 mm x 400 mm. Są to wymiary jedynie minimalnie różniące się od wskazanych przez Zamawiającego i nie mają negatywnego przełożenia na możliwość pracy z urządzeniem.

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 6

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z pojemnikiem na wodę o pojemności 15 l.

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 7

Prosimy o dopuszczenie maceratora z silnikiem 750 W. Maceratory oferowane przez naszą firmę charakteryzują się mocnym silnikiem, dzięki czemu są w stanie z łatwością zmacerować większą ilość naczyń z pulpy oraz ograniczone jest ryzyko zablokowania urządzenia. Co więcej, słabsze silniki często są niewystarczające do przeprowadzenia pełnej maceracji, co może skutkować zablokowaniem odpływu.

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 8**Poz. 2 Macerator sztuk 3**

Prosimy o dopuszczenie maceratora o wymiarach 1042 mm x 600 mm x 500 mm.

Są to wymiary jedynie nieznacznie różniące się od wskazanych przez Zamawiającego i nie mają negatywnego przełożenia na możliwość pracy z urządzeniem.

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 9

Prosimy o dopuszczenie maceratora o wysokości załadunku 96 cm. Jest to wysokość bardziej ergonomiczna dla personelu, który będzie na co dzień obsługiwał macerator.

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 10

Prosimy o dopuszczenie maceratora z silnikiem 750 W. Maceratory oferowane przez naszą firmę charakteryzują się mocnym silnikiem, dzięki czemu są w stanie z łatwością zmacerować większą ilość naczyń z pulpy oraz ograniczone jest ryzyko zablokowania urządzenia. Co więcej, słabsze silniki często są niewystarczające do przeprowadzenia pełnej maceracji, co może skutkować zablokowaniem odpływu.

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza, aby urządzenie posiadało automatyczne bezdotykowe zamykanie pokrywy oraz możliwość uruchamiania cyklu bezdotykowo? Rozwiązanie takie jest bezpieczniejsze dla użytkownika oraz szpitala, ponieważ osoba niosąca brudne naczynia jednorazowe nie musi dotykać urządzenia przy zamykaniu i uruchamianiu maceratora – co przekłada się na zmniejszenie ryzyka zakażeń. Stosowanie rozwiązań wyłączających używanie rąk, a w ich miejsce posługiwanie się np. przyciskiem nożnym jest rozwiązaniem niepełnym, nie eliminuje bowiem kontaktu fizycznego, co jest kluczowe dla profilaktyki epidemiologicznej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza, aby komora maceratora była wyposażona w liczne otwory odpływowe o średnicy 10 mm zapobiegające przedostawaniu się większych ścinków lub niepotrzebnych przedmiotów do kanalizacji? Dodatkowo, wszelka materia na tym etapie pracy jest dodatkowo rozpuszczana niezależnym, dodatkowym dopływem wody.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści urządzenia fabrycznie nowe z 2021r.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie jest wyrobem medycznym, posiadające deklarację zgodności CE? Urządzenia typu macerator nie są wyrobami medycznymi i nie posiadają wpisu do rejestru wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie katalogu autoryzowanego dystrybutora potwierdzającego zgodność oferowanego sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16, dot. poz. 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy 0,37kW, posiadające poziom hałasu ≤ 60 dB?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17, umowa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od §5, pkt. 3 umowy, lub jego zmianę w sposób następujący „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany przedmiotu zamówienia na nowy, wolny od wad, jeżeli w terminie 10 dni od daty zgłoszenia wady, awarii lub usterki nie może zrealizować naprawy gwarancyjnej.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

II.

Działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U.z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji warunków zamówienia:

1. Zmiana załącznika nr 3 -Projektowane Postanowienia Umowy –Strony zamienne w załączeniu
Modyfikacja dotyczy zapisów w § 5.

2. Zmiana SWZ w pkt X.

Było

1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie **do dnia 16.04.2021 r. do godziny 09:45** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

2. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 16.04.2021 r. o godzinie 10:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej**, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, **pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień Publicznych)**.

Jest:

1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie **do dnia 21.04.2021 r. do godziny 09:45** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

2. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 21.04.2021 r. o godzinie 10:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej**, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, **pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień Publicznych)**.

3. Zmiana SWZ pkt XI.

Było:

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca jest związany ofertą przez **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 15.05.2021r

Jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 20.05.2021r

Zmiany wchodzi w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.